
Gregorčičeva 20–25, Sl–1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Na podlagi tretjega odstavka 69. člena Zakona o obrambi (Uradni list RS, št. 103/04 – uradno 

prečiščeno besedilo, 95/15 in 139/20) in drugega odstavka 22. člena Zakona o službi v 

Slovenski vojski (Uradni list RS, št. 68/07, 58/08 – ZSPJS-I in 121/21) Vlada Republike 

Slovenije izdaja

U R E D B O 

o dopolnitvi Uredbe o obrambnem načrtovanju

1. člen

V Uredbi o obrambnem načrtovanju (Uradni list RS, št. 51/13) se v 3. členu za besedilom »Urad 

Vlade Republike Slovenije za komuniciranje,« doda besedilo »Urad Vlade Republike Slovenije 

za informacijsko varnost,«.

PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

2. člen

Nosilec obrambnega načrtovanja iz dopolnjenega 3. člena uredbe izdela obrambni načrt v 

dvanajstih mesecih od uveljavitve te uredbe.

3. člen

Ta uredba začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 00704-20/2022

Ljubljana, dne 27. januarja 2022

EVA 2021-1911-0028

Vlada Republike Slovenije

Janez Janša

predsednik


		2022-03-22T15:36:51+0100
	Ivan Janša




